Rodltal-Bergkaiser

Veranstalter: RC ARBO ASKO Naturfreunde Auto Eder Walding

Datum: Samstag, 20. September 2014

Ergebnisliste: U13

Distanz 4,1 km
Schnitt 20,8 km/h

Pl. Nr Name
1. 4 SPRINGER Kilian
Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

UCI-Code Kategorie Mannschaft
AUT20040510 U-13

RC ARBO Wels Gourmetfein

Zeit
11:48,05

Ergebnisliste: Madchen U14

Pl. Nr Name
1. 1 FUCHSLUGER Kristina

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

UCI-Code Kategorie Mannschaft

AUT20011213 Médch. U- ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs

Distanz 4,1 km
Schnitt 22,0 km/h

Zeit
11:10,80

Ergebnisliste: Madchen

Pl. Nr Name

UCI-Code Kategorie Mannschaft

Distanz 4,1 km
Schnitt 23,6 km/h

Zeit

1. 5 RUMPL Laura

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

AUT19980911 Madchen ARBO Radsport Weichberger Raika P

10:26,57

Ergebnisliste: U15

Distanz 4,1 km

Schnitt 32,4 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 10 HOFMANN Bastian Friedrich GER20001106 U-15 Arrivato/Run+Race-RSV Passau 7:35,29
2. 13 REITER Jakob AUT20000512 U-15 RC ARBO ANF Auto Eder Walding 8:06,32 [+0:31,03]
3. 8 REITBAUER Paul AUT20000310 U-15 ARBO Radsportteam RZL Software Ri 8:27,24 [+0:51,95]
4, 7 STEININGER Fabian AUT20000912 U-15 RC ARBO Wels Gourmetfein 8:48,95 [+1:13,66]
5. 11 SPRINGER Julian AUT20000726 U-15 RC ARBO Wels Gourmetfein 9:02,48 [+1:27,19]
6. 9 RIEGLER Nikolas AUT20010915 U-15 ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 9:33,36 [+1:58,07]
7. 12 SCHINDLER Lukas AUT20000813 U-15 RC ARBO ANF Auto Eder Walding 9:38,29 [+2:03,00]

Anzahl der Starter: 7

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: U17

Distanz 7,6 km
Schnitt 28,0 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 54 KIERNER Florian AUT19990517 U-17 RC ARBO Wels Gourmetfein 16:18,40
2. 53 WOLFMAYR Andreas AUT19980610 U-17 RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 16:18,85 [+0:00,45]
3. 51 HAUGENEDER Manuel AUT19980107 U-17 RC ARBO Wels Gourmetfein 16:58,36 [+0:39,96]
4. 52 HASLINGER Tobias AUT19990726 U-17 ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs 17:32,70 [+1:14,30]
5. 48 SPRINGER Fabian AUT19990121 U-17 RC ARBO Wels Gourmetfein 19:09,92 [+2:51,52]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2
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Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Junioren

Distanz 7,6 km
Schnitt 30,2 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit

1. 66 CAMRDA Pavel CZE19960924 Junioren RC ARBO Wels Gourmetfein 15:07,05

2. 67 FIDLER Gerd AUT19960913 Junioren  RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 15:22,22 [+0:15,17]
3. 59 VOGRIN Frederick AUT19970815 Junioren  Radclub Newbike St.Egyden 16:11,83 [+1:04,78]
4. 62 STEINDLER Julian AUT19970822 Junioren RC ARBO Wels Gourmetfein 16:16,78 [+1:09,73]
5. 64 FRIEDL Nils AUT19970322 Junioren RC ARBO Wels Gourmetfein 16:37,73 [+1:30,68]
6. 68 TSCHANY Daniel AUT19960228 Junioren RC ARBO ANF Auto Eder Walding 16:50,41 [+1:43,36]
7. 61 SCHWINGSHANDL Lukas AUT19960131 Junioren RC ARBO SK Voest 16:53,35 [+1:46,30]
8. 60 RECKENDORFER Lukas AUT19970502 Junioren RC ARBO Wels Gourmetfein 17:19,26 [+2:12,21]
9. 58 HOFMANN Patrick AUT19960823 Junioren  RC UNION einDRUCK Sarleinsbach 18:34,35 [+3:27,30]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Master IV-VI

Distanz 7,6 km
Schnitt 24,9 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 30 ARZT Johann AUT19480504 Master V. RC ARBO Bischofshofen 18:21,67
2, 31 WIINEN Kees AUT19500711 Master IV RC ARBO Bischofshofen 21:28,03 [+3:06,36]

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Master II-III

Distanz 7,6 km
Schnitt 27,2 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 33 HRINKOW Gerhard AUT19480929 Master ITI OAMTC Hrinkow Bikes Steyr 16:46,56
2. 35 PINCZKER Werner AUT19641020 Master II RC ARBO SK Voest 16:58,67 [+0:12,11]
3. 36 LEUTGEB Gerald AUT19600927 Master II  OAMTC SC Tiroler Radler Bozen 17:06,07 [+0:19,51]
4. 34 HANGL Glnther AUT19620624 Master II RC ARBO ANF Auto Eder Walding 17:56,68 [+1:10,12]
5. 38 GILLMAYR Karl AUT19611210 Master II RC ARBO Wels Gourmetfein 18:00,12 [+1:13,56]
6. 37 HAMEDINGER Helmut AUT19620911 Master II RC ARBO SK Voest 19:00,09 [+2:13,53]
7. 39 STREATER Stanley GBR19610227 Master II RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 19:04,64 [+2:18,08]
8. 40 SAILER Christian AUT19601125 Master II  ARBO Kollar Cycling Team 21:37,79 [+4:51,23]
9. 32 STEINER Franz AUT19580328 Master III RAD UNION St. Johann Mébel Aufsch 22:45,35 [+5:58,79]

Anzahl der Starter: 9

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Master I Distanz 7,6 km

Schnitt 28,6 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft Zeit
1. 45 HOFMANN Friedrich GER19720708 Master I  Reidl Racing Team/Zweirad Wiirding 15:57,76
2. 44 GLITZNER Markus AUT19730102 Master I  ARBO Radteam Landleben Salzburg 17:02,45 [+1:04,69]
3. 46 GRATZL Thomas AUT19730919 Master I  RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 17:11,92 [+1:14,16]
4. 47 MEYER Jirgen AUT19730507 Master I ASKO ESV Westbahn Linz - Sektion R 17:36,99 [+1:39,23]
5. 41 GOTTHOLMSEDER Markus AUT19740426 Master I  RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub 21:53,86 [+5:56,10]

Anzahl der Starter: 5

Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Ausdruck: 20.09.2014 14:04 Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger Seite 2



Ergebnisliste: Frauen, Juniorinnen

Pl. Nr Name

1. 57 ATZMULLER Silvia
2. 55 GRATZL Brigitta
3. 56 STOCKER Brigitte

Anzahl der Starter: 3

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Amateure

)

Nr

71
74
84
78
79
83
73
76
80

X NOUhWNRE

©

Name

OBERNGRUBER Christian
BUCZOLITS Mario
HOPFGARTNER Paul
HINTRINGER Hans-Jirgen
WOLLERDORFER Thomas
WIENEROITHER Matthias
FAULER Arnold
SCHIFFMANN Lukas
BAUMGARTNER Andreas

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 20.09.2014 14:04

UCI-Code

AUT19800629
AUT19780206
GER19750503

UCI-Code

AUT19900621
AUT19820815
AUT19900128
AUT19750419
AUT19830827
AUT19910507
AUT19880402
AUT19920708
AUT19731016

Kategorie

Elite Fraue
Elite Fraue
Elite Fraue

Kategorie

Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure

Mannschaft
RC ARBO ANF Auto Eder Walding

RC ARBO Grassinger Bikers Best Hub

NO Radunion Vitalogic

Mannschaft

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
Team Bikeexpress

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
Team Melasan Sport

VC Sonntagsfahrer Leonding

RC Grieskirchen

Team Melasan Sport
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Distanz 7,6 km
Schnitt 24,6 km/h

Zeit
18:30,40
18:43,11
19:17,64

[+0:12,71]
[+0:47,24]

Distanz 7,6 km
Schnitt 29,1 km/h

Zeit
15:41,72
15:44,83
16:27,84
17:00,18
17:04,01
17:05,33
17:12,55
17:29,85
18:05,61

[+0:03,11]
[+0:46,12]
[+1:18,46]
[+1:22,29]
[+1:23,61]
[+1:30,83]
[+1:48,13]
[+2:23,89]
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Rodltal-Bergkaiser

Veranstalter: RC ARBO ASKO Naturfreunde Auto Eder Walding
Datum: Samstag, 20. September 2014

Ergebnisliste: Unliz. Damen

Distanz 7,6 km
Schnitt 20,5 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft
1. 89 HORVATH Elisabeth Damen WanGGo Endurance Team
2. 88 GUMPENBERGER Elena Damen Feldkirchen an der Donau

Anzahl der Starter: 2

Zeit
22:16,78
26:00,81

[+3:44,03]

Ergebnisliste: Unliz. m 40+

Distanz 7,6 km
Schnitt 27,5 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft
1. 93 BAUMANN Johann Herren Bike Team Lacken
2. 106 HOTZMANNSEDER Christian Herren Walding
3. 115 MEINDL Martin Herren RC ARBO SK Voest
4. 99 MAIER Franz Herren Neumarkt im Mihlkreis
5. 92 WOLFESBERGER Karl Herren Bike&Fun Union St.Peter
6. 105 RAMMERSTORFER Andreas Herren Feldkirchen an der Donau
7. 95 KAISER Christian Herren Gramastetten
8. 113 WAKOLM Karl Herren Rc-EinDRUCK
9. 120 POIMER Josef Herren Reichenau im Miihlkreis
10. 103 PIHRINGER Ludwig Herren Bike - Team - Lacken
11. 126 SCHNEEBERGER Gottfried Herren Linz
12, 101 HINTERER Heimo Herren Ruderverein Ister Linz
13. 123 ZUCKER Markus AUT19710820 Herren RC ARBO ANF Auto Eder Walding
14. 102 LEHNER Markus Herren Walding
15. 130 GIERLINGER Stefan Herren Ottensheim
16. 131 MAGLOTH Johann Herren RC ARBO ANF Auto Eder Walding
17. 114 STEYSKAL Glnther Herren Puchenau
18. 98 RATZENBOCK Andreas Herren Judo Union Eidenberg
19. 107 RUMPL Herbert Herren Joker Powerteam
20. 121 KEPPLINGER Giinther Herren Naturfreunde Walding Lauftreff
21, 91 KARL August Herren RC Bad Muhllacken
22. 110 LEITNER Wilhelm Herren Walding
23. 127 PUHRINGER Josef Herren Naturfreunde Walding
24. 128 KARL Thomas Herren Walding

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 1

Zeit
16:34,14
16:44,68
17:03,73
17:12,23
17:28,37
17:45,97
17:46,97
17:58,03
18:08,45
18:16,13
18:24,38
18:27,00
18:45,35
19:18,71
19:22,43
19:46,95
20:38,56
21:00,96
21:16,80
21:19,92
22:09,77
22:25,16
23:10,57
24:14,96

[+0:10,54]
[+0:29,59]
[+0:38,09]
[+0:54,23]
[+1:11,83]
[+1:12,83]
[+1:23,89]
[+1:34,31]
[+1:41,99]
[+1:50,24]
[+1:52,86]
[+2:11,21]
[+2:44,57]
[+2:48,29]
[+3:12,81]
[+4:04,42]
[+4:26,82]
[+4:42,66]
[+4:45,78]
[+5:35,63]
[+5:51,02]
[+6:36,43]
[+7:40,82]

Ergebnisliste: Unliz m U40

Pl. Nr Name UCI-Code Kategorie Mannschaft
1. 87 KREMMAIER Florian AUT19840911 Herren RC ARBO ANF Auto Eder Walding
2. 109 MAYR Peter AUT19910413 Herren CLR Sauwald Sportsteam.at
3. 104 BAUMANN Markus AUT19751210 Herren Kleinzell im Mihlkreis
4. 100 HOFSTATTER Gerhard Herren MTB St. Gotthard
5. 118 HORVATH Gerald Herren WanGGo Endurance Team
6. 111 NOBAUER Herbert Herren bike-team-Lacken
7. 90 AIGNER Markus Herren Feldkirchen an der Donau
8. 108 ANDING Chris Herren Linz
9. 124 STEININGER Thomas Herren BistroBox Racing

10. 97 HINTRINGER Dietmar Herren SV Gallneukirchen

11. 96 PIHRINGER Jirgen Herren Bike Team Lacken

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Ausdruck: 20.09.2014 14:04 Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

Distanz 7,6 km
Schnitt 27,5 km/h

Zeit
16:36,71
16:44,40
16:54,24
17:22,13
17:29,14
17:43,23
18:08,11
19:22,50
19:30,86
19:31,11
19:35,48

[+0:07,69]
[+0:17,53]
[+0:45,42]
[+0:52,43]
[+1:06,52]
[+1:31,40]
[+2:45,79]
[+2:54,15]
[+2:54,40]
[+2:58,77]
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12,
13.
14.
15.
16.

117
129
119
112
125

KITZBERGER Dominik
SCHMOIGL Tobias
KIESLINGER David
SCHILCHER Thomas
OLLINGER Benjamin Herbert

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 2

Ausdruck: 20.09.2014 14:04

Herren RC ARBO ANF Auto Eder Walding
Herren Linz

Herren RC BistroBox Racing

Herren Linz

Herren Bike Team Ginner
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20:20,22
20:30,75
20:48,60
21:54,10
22:08,87

[+3:43,51]
[+3:54,04]
[+4:11,89]
[+5:17,39]
[+5:32,16]
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